
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
01.02.2018 года № 118

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 01.02.2018 г. 

№ 118 «О межведомственной комиссии по социальным вопросам военнослужащих, 
граждан, уволенных с военной службы, и членов их семей» следующие изменения:

1.1 Состав межведомственной комиссии по социальным вопросам военнослужащих, 
граждан, уволенных с военной службы, и членов их семей изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Кожевниковского района от 29.03.2023г. № 171 
«О межведомственной::комиссии по социальным вопросам военнослужащих, граждан, 
уволенных с военной службы, и членов их семей» признать утратившим силу.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления Кожевниковского района.

--4; Настоящее постановление вступает в силу содняего подписания. — — “

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

И.о. начальника отдела

Е.А. Маслова

А.А. Гладкова 
8(38244)22-12



Приложение-1 
к постановлению 

Администрации Кожевниковского района 
от « £>?- 2024г.№ $ $ $

Состав
межведомственной комиссии по социальным вопросам военнослужащих, граждан, 

уволенных с военной службы, и членов их семей

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Тузиков Александр Александрович Заместитель Г лавы Кожевниковского 
района по социальной политике -  
начальник отдела по культуре, спорту, 
молодёжной политике и связям с 
общественностью, председатель комиссии

2. Елегечев Виктор Николаевич Первый заместитель главы 
Кожевниковского района, заместитель 
председателя комиссии

3. Акимов Игорь Эдуардович Директор ОГКУ «Центр социальной 
поддержки населения» (по согласованию)

4. Вакурина Людмила Геннадьевна Директор ОГКУ «Центр занятости 
населения» (по согласованию)

5. Абрамова Наталия Ивановна Начальник управления финансов 
Администрации Кожевниковского района, 
член комиссии

6. Акулов Игорь Васильевич Председатель отделения общероссийской 
общественной организации

-Кожевниковского района «Российский-----
союз ветеранов Афганистана и 
специальных военных операций» (по 
согласованию)


